Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa . .
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | 0 n a.l e Tatam I/KJ 2023/24 Toscan a lF
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 M OCad | 50Kg | Classe GAV
QUADRATO n.2
T2 Shehu Gabriele
Kai Muay
PROGRESSIVO
TIPO ROUND EIGHTERS
2X2m 1. | Lazzeri Tommaso | Asd Gruppo Lottatori Livornesi Toscana
2. | Palmariefto-Mattia | Sevota KungFu—————————— | Foscana———
ni 3. | Shehu Gabriele | Kai Muay Toscana
Torrini Andrea 4. | Torrini Andrea | Kai Muay Toscana
Kai Muay
5.
Lazzeri Tommaso
Asd Gruppo Lottatori Livornesi 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita
n.3

Salvatici Giulio
Team Marceddu Asd

Scarselli Andrea
Asd Boxing Club Firenze

Regionale Tatami/KJ 2023/24 Toscana 1F

Data evento: 5 novembre 2023

GIORNO

1
QUADRATO

T2

Kick Light

M | OCad | 55Kg

Classe GAV

n.5

PROGRESSIVO

2

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Cerrato Thomas | Scuola Kung Fu - Toscana
2. | Fedele Gabriele | Kai Muay Toscana
na 3. | Salvatici Giulio | Team Marceddu Asd Toscana
Fedele Gabriele 4. | Scarselli Andrea | Asd Boxing Club Firenze Toscana
Kai Muay 5
Cerrato Thomas
Scuola Kung Fu - 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S Can a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 M OCad | 60Kg | Classe GAV
QUADRATO n.é
T2 Giannini Samuele
Punto Fitness S.S.D. AR.L.
PROGRESSIVO Agnelli Samuele
3 Team Marceddu Asd
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Agnelli Samuele | Team Marceddu Asd Toscana
2. | Giannini Samuele | Punto Fitness S.S.D. AR.L. Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

n.12

5 novembre 2023, Ore 10:40

n.7

Paturica Alexandru Constantin
Ronin

Cortopassi Andrea
Dragon Fighters Team

Cardini Canocchi Giovanni
Team Marceddu Asd

n.8

Croci Tommaso
Team Marceddu Asd

Biancalani Matteo
Scuola Kung Fu -

n.13

n.9

Hoxha David

Team Marceddu Asd

Mattei Diego
Punto Fitness S.S.D. AR.L.

n.14

n.10

Andreini Gianluca
Team Marceddu Asd

Calza Giulio
Asd Boxing Club Firenze

Verdolini Enea
Kick Boxing Club Empoli 'k.B.C.E.'

n.15

n.11

Favata Marco
Sam Fragale S.S.D. AR.L.

Hulevskyi Artem
Zenzero Club S.S.D. AR.L.

Mahay Jatin Singh Charanjeet S

Team Marceddu Asd

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

P Vittoria ai punti sc Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR |  Squaliica Regole
SuB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
p8 | poanconmen: [ Rsco | waniesia superioa Regionale Tatami/KJ 2023/24 Toscana 1F
Data evento: 5 novembre 2023
n.16
Kick Light
GIORNO
1 M OCad | 60+Kg | Classe GAV
QUADRATO n1s
T2
PROGRESSIVO
4
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Andreini Gianluca | Team Marceddu Asd Toscana
2. | Biancalani Matteo | Scuola Kung Fu - Toscana
ni7 3. | Calza Giulio Asd Boxing Club Firenze Toscana
4. | Cardini Canocchi Giovanni | Team Marceddu Asd Toscana
5. | Cortopassi Andrea | Dragon Fighters Team Toscana
6. | Croci Tommaso | Team Marceddu Asd Toscana
7. | Favata Marco | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
8. | Hoxha David Team Marceddu Asd Toscana
9. [ Hulevskyi Artem | Zenzero Club S.S.D. AR.L. Toscana
10. | Mahay Jatin Singh Charanjeet S | Team Marceddu Asd Toscana
11. | Mattei Diego Punto Fitness S.S.D. AR.L. Toscana
CLASSIFICA 12. | Paturica Alexandru Constantin | Ronin Toscana
1° 13.| Verdolini Enea | Kick Boxing Club Empoli 'k.B.C.E.' Toscana
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S Can a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 F Jr 60Kg | Classe BMN
QUADRATO n.19
T2 Calderini Sofia
Asd Boxing Club Firenze
PROGRESSIVO Cotugno Rebecca
5 Fit In Valley S.S.D. AR.L.
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Calderini Sofia | Asd Boxing Club Firenze Toscana
2. | Cotugno Rebecca | Fit In Valley S.S.D. A R.L. Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S Can a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 M Jr 55Kg | Classe GAV
QUADRATO n.20
T2 Petrilli Alessio
Kick Boxing Club Empoli 'k.B.C.E.'
PROGRESSIVO D'aquino Lorenzo
6 Team Marceddu Asd
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | D'aquino Lorenzo | Team Marceddu Asd Toscana
2. | Petrilli Alessio | Kick Boxing Club Empoli 'k.B.C.E.’ Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S Can a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 M Jr 60Kg | Classe GAV
QUADRATO n.22
T2 Peruzzi Francesco
KBs KicKBoxing & Savate Arezzo
PROGRESSIVO
TIPO ROUND EIGHTERS
2X2m 1. | Cerrato Daniele | Scuola Kung Fu - Toscana
2. | Coviello Elia Kai Muay Toscana
nol 3. | Peruzzi Francesco | KBs KicKBoxing & Savate Arezzo Toscana
Cerrato Daniele 4.
Scuola Kung Fu - 5
Coviello Elia
Kai Muay 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

n.23

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita
n.24

Vaduva Gianluca
Sam Fragale S.S.D. AR.L.

Regionale Tatami/KJ 2023/24 Toscana 1F

Data evento: 5 novembre 2023

Barsacchi Filippo
Kj Budo Club

Castronovo Alessio Amedeo
Scuola Kung Fu -

Kick Light

GIORNO
1 M Jr 65Kg | Classe GAV
QUADRATO n.26
T2
PROGRESSIVO
8
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Barsacchi Filippo | Kj Budo Club Toscana
2. | Castronovo Alessio Amedeo | Scuola Kung Fu - Toscana
n.25 3. | Ciaramelta-Mario | Zenzero-€Club-S:S.B-ARL——— | Toscana——
Gaye Doudou 4. [ Gaye Doudou | Ronin Toscana
Fonin . 5. [ Poggi Manuel | Team Marceddu Asd Toscana
zgg%larc,vﬁﬂlﬁl 6. | Vaduva Gianluca | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita
n.27

Sardella Francesca
Sam Fragale S.S.D. AR.L.

Fasciano Serena
Asd Boxing Club Firenze

Regionale Tatami/KJ 2023/24 Toscana 1F

Data evento: 5 novembre 2023

Kick Light

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

GIORNO
1 F Sr 55Kg | Classe GAV
QUADRATO n.29
T2
PROGRESSIVO
9
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Fasciano Serena| Asd Boxing Club Firenze Toscana
2. | lozzo Claudia | Team Marceddu Asd Toscana
n28 3. | Lupi Valentina | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
Lupi Valentina 4. | Sardella Francesca | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
Sam Fragale S.S.D. AR.L. 5.
lozzo Claudia
Team Marceddu Asd 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S Can a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 F Sr 60Kg | Classe GAV
QUADRATO n.31
T2 Parravano Michela
Sam Fragale S.S.D. AR.L.
PROGRESSIVO
TIPO ROUND EIGHTERS
2X2m 1. | Alfuso Lucrezia | La Fenice Toscana
2. | Arcabascio Alessia| Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
n.30 3. | Parravano Michela | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
Arcabascio Alessia 4.
Sam Fragale S.S.D. AR.L. 5
Alfuso Lucrezia
La Fenice 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

5 novembre 2023, Ore 10:40

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso
D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita Reg | o n al e Tatam |/KJ 2023/24 TO S C an a 1 F
Data evento: 5 novembre 2023
GIORNO
1 F Sr 65Kg | Classe GAV
QUADRATO n.32
T2 Caselli Viola
La Fenice
PROGRESSIVO Bianchi Luisa
1 1 Kai Muay
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Bianchi Luisa Kai Muay Toscana
2. | Caselli Viola La Fenice Toscana
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.
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5 novembre 2023, Ore 10:40

n.33

P Vittoria ai punti sC Stop Cautelare
KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parita SQR Squalifica Regole
suB Sottomissione SQC | Sq. Comportortamento
WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita
wo Walk Over RSC Arbitro ferma match
NC No Combat RSCH Stop copi testa
AB Abandonment RSCO | Manifesta Superiorita
n.34

Carrani Gabriele
Sam Fragale S.S.D. AR.L.

Regionale Tatami/KJ 2023/24 Toscana 1F

Data evento: 5 novembre 2023

Sassu Giacomo
Zenzero Club S.S.D. AR.L.

Andreini Alessandro
KBs KicKBoxing & Savate Arezzo

Kick Light

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

GIORNO
1 M Sr 80Kg | Classe GAV
QUADRATO n.36
T2
PROGRESSIVO
12
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Andreini Alessandro | KBs KicKBoxing & Savate Arezzo Toscana
2. | Carrani Gabriele | Sam Fragale S.S.D. AR.L. Toscana
n35 3. | Egidi Alberto La Fenice Toscana
Egidi Alberto 4. | Palejon Federico | Team Marceddu Asd Toscana
b Fenice 5. [ Sassu Giacomo | Zenzero Club S.S.D. AR.L. Toscana
Palejon Federico
Team Marceddu Asd 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.
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